
Dvojka

Ceník reklamy 

a sponzoringu



Dvojka

Dvojka je multižánrová stanice pro celou rodinu, 

která se věnuje především publicistickým pořadům. 

Mezi tým známých tváří, které moderují jednotlivé 

pořady, patří Dalibor Gondík, Tereza Kostková, Adéla 

Gondíková, Mirek Vaňura nebo Halina Pawlowská.

• Socioekonomická skupina A, B a C1

• SŠ nebo VŠ vzdělání

• Pořady o životním stylu, volnočasové pořady, zprávy z domova, 

hudební pořady, historie a věda

• Populární osobnosti

Základní informace

Daily Reach – 291 000

Weekly Reach – 541 000

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 7. 2023 - 31. 12. 2023



Dvojka – poslechovost v průběhu dne

Základní informace

0

50

100

150

200

250

5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ti
sí
ce

12 13

všední dny sobota neděle

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 7. 2023 - 31. 12. 2023



Důvěryhodnost médii v České republice

17,54

38,05

42,09

44,65

45,15

45,41

46,67

47,03

49,17

51,60

52,43

53,05

55,40

56,43

57,93

25,43

29,29

37,58

32,58

37,14

36,10

34,05

36,84

31,91

33,33

29,26

29,01

30,95

22,75

27,42

57,03

32,66

20,33

22,77

17,71

18,58

19,28

16,13

18,92

15,07

18,31

17,94

13,65

20,82

14,65

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Český rozhlas

Česká televize 

Hospodářské noviny 

Seznam Zprávy

CNN Prima News

Aktualne.cz 

Novinky.cz 

Denik N 

Lidové noviny 

Radio Impuls 

Frekvence 1

Mlada Fronta DNES

Právo 

TV Nova

Blesk

Důvěřuje Neutrální Nedůvěřuje

Zdroj dat: Reuters Institute Digital News Report – https://reutersinstitute.politics.ox.ac.uk/digital-news-report/2022/czech-republic



Ceník
Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

• Exkluzivní týden

• Share týden

• Basic týden

370 000 Kč

190 000 Kč

138 000 Kč



Ceník | Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Exkluzivní týden – 370 000 Kč

Klient má k dispozici veškerý 
reklamní čas – 3 minuty 
reklamy denně.

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

sleva cena *

1 týden 0 % 370 000 Kč

2 týdny 10 % 666 000 Kč

3 týdny 15 % 943 500 Kč

4 týdny 20 % 1 184 000 Kč



Ceník | Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Share týden – 190 000 Kč

Rozdělení exkluzivního týdne na polovinu 
mezi dva klienty, každý klient má
k dispozici 1,5 minuty reklamy denně.

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

sleva cena *

1 týden 0 % 190 000 Kč

2 týdny 5 % 361 000 Kč

3 týdny 10 % 513 000 Kč

4 týdny 15 % 646 000 Kč



Ceník | Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Basic týden – 138 000 Kč

Rozdělení exkluzivního týdne až mezi tři klienty, 
každý klient má k dispozici 1 minutu
reklamy denně.

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

sleva cena *

1 týden 0 % 138 000 Kč

2 týdny 5 % 262 200 Kč

3 týdny 10 % 372 600 Kč

4 týdny 15 % 469 200 Kč



Ceník
Sponzoring programu

• Časomíra – Zprávy za okamžik

• Dopravní zpravodajství

• Počasí

• Speciální projekty



Ceník | Sponzoring programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Časomíra – Zprávy za okamžik
Přesný, spolehlivý a vyhledávaný orientační bod ve vysílání, 

vždy před Zprávami. Od 5.00–8.00 každou půlhodinu.

vzorový týden

pásmo cena za vzkaz počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

5.29–6.59 2 250 Kč 2 10 22 500 Kč

7.29–11.59 4 500 Kč 2 10 45 000 Kč

12.59–19.59 2 800 Kč 2 10 28 000 Kč

celkem 6 30 95 500 Kč

pondělí–neděle

5.29–6.59 2 250 Kč

7.29–11.59 4 500 Kč

12.59–19.59 2 800 Kč



Ceník | Sponzoring programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Dopravní zpravodajství
Aktuální dopravní informace, od pondělí do neděle 

vždy po Zprávách od 6.00–18.00 hodin.

pondělí–neděle

6.04–7.04 2 250 Kč

8.04–12.04 4 500 Kč

13.04–18.04 2 800 Kč

vzorový týden

pásmo cena za vzkaz počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

6.04–7.04 2 250 Kč 2 10 22 500 Kč

8.04–12.04 4 500 Kč 2 10 45 000 Kč

13.04–18.04 2 800 Kč 2 10 28 000 Kč

celkem 6 30 95 500 Kč



Ceník | Sponzoring programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Počasí
Nejčerstvější informace, přímý kontakt

s Českým hydrometeorologickým ústavem

pondělí–neděle

6.04–7.04 2 250 Kč

8.04–12.04 4 500 Kč

13.04–18.04 2 800 Kč

vzorový týden

pásmo cena za vzkaz počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

6.04–7.04 2 250 Kč 2 10 22 500 Kč

8.04–12.04 4 500 Kč 2 10 45 000 Kč

13.04–18.04 2 800 Kč 2 10 28 000 Kč

celkem 6 30 95 500 Kč



• Ranní Dvojka

• Blízká setkání

• Dva na Dvojce

• Šťastnou cestu s J. Rosákem

• Káva o čtvrté

• Příběhy z kalendáře

• Úžasné životy

• Po Česku

• Omeletky

• Kriminálka

Ceník
Sponzoring pořadu



Ranní Dvojka
Dokonce i všednodenní ráno vás může bavit. 

Postará se o to Dalibor Gondík se svým týmem. 

Uslyšíte reportáže i kulturní tipy a zajímavosti

ze společnosti. Samozřejmým servisem pro 

posluchače jsou zprávy a počasí.

Ceník | Sponzoring pořadu

Dalibor Gondík | foto: David Turecký

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

pondělí–pátek 6.05 • 6.33 • 7.05 • 7.33 • 8.05

cena za vzkaz 4 500 Kč

vzkazů týdně 25

cena kampaně 112 500 Kč



Blízká setkání
Tereza Kostková a Adéla Gondíková vedou 

rozhovory s hosty, které znáte, anebo které 

stojí za to poznat. S Dvojkou můžete prožít 

blízké setkání s novým zajímavým člověkem 

každý všední den.

Ceník | Sponzoring pořadu

Adéla Gondíková a Tereza Kostková

foto: Khalil Baalbaki

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

pondělí–pátek 11.05 • 11.29 • 11.59

cena za vzkaz 4 500 Kč

vzkazů týdně 15

cena kampaně 67500 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Dva na Dvojce
Příběhy ze života, které vidí jinak ona a on. 

Poradna s odborníky, zajímaví hosté i postřehy 

posluchačů. Sehraná moderátorská dvojice –

Šárka Volemanová a Jiří Holoubek – hledají 

cestu, jak se nejlépe vypořádat s peripetiemi, 

které píše život.

Jiří Holoubek a Šárka Volemanová

foto: Khalil Baalbaki

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

pondělí–pátek 9.05 • 10.05

cena za vzkaz 4 500 Kč

vzkazů týdně 10

cena kampaně 45000 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Šťastnou cestu
Páteční odpolední blok informací, pohody 

a také soutěží s Janem Rosákem.

Ideální k poslechu při cestě

na celovíkendový výlet.

Jan Rosák | foto: Khalil Baalbaki

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

pátek 13.05 • 14.05 • 15.05

cena za vzkaz 3 400 Kč

vzkazů týdně 3

cena kampaně 10200 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Káva o čtvrté
Diskuzní pořad o aktuálních otázkách, které ovlivňují 

náš život. Zdravotnictví, legislativa, zahrádkářství, 

chovatelství, finanční poradenství, sportovní aktivity

i domácí mazlíčci

Tereza Stýblová | foto: Khalil Baalbaki

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

pondělí–pátek 16.05 • 16.59

cena za vzkaz 2 800 Kč

vzkazů týdně 10

cena kampaně 28000 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Po Česku
Václav Žmolík najezdí každý rok tisíce kilometrů 

po Česku a objevuje pro místa, kam stojí za to 

vyrazit v jakémkoliv počasí.

Od pondělí do pátku a potom v sobotu odpoledne 

chystá ty nejlepší tipy na výlet, z nichž by si dokázal 

vybrat úplně každý.

sobota 15.05 • 15.59 cena za vzkaz 2 800 Kč

vzkazů týdně 2

cena kampaně 5 600 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Václav Žmolík | foto: Khalil Baalbaki



Ceník | Sponzoring pořadu

Omeletky
Polední show s Halinou Pawlowskou.

Lifestyle magazín všeho, co je in včetně příběhů

od posluchačů, zážitků Haliny samotné i jejích hostů.

Halina Pawlowská | foto: Khalil Baalbaki

sobota–neděle 12.05 • 12.59

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

cena za vzkaz 3 400 Kč

vzkazů týdně 4

cena kampaně 13600 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Příběhy z kalendáře
Osobnosti, objevy a události v důležitých, ale i málo 

známých nebo zábavných souvislostech.

Každý všední den přinese Jan Kovařík v doprovodu
Terezy Stýblové nebo Moniky Valentové příběh, který 

chcete slyšet.

Jan Kovařík | foto: Khalil Baalbaki

pondělí–pátek 17.05 • 17.59

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

cena za vzkaz 2 800 Kč

vzkazů týdně 10

cena kampaně 28000 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Úžasné životy
Výrazné české osobnosti vzpomínají na ty, 

kteří je svým dílem a životem inspirovali.

Každého někdo v životě ovlivnil.
Každý má svůj idol, člověka, který inspiruje 

a ovlivňuje.

Karel Jaromír Erben | Wikimedia

neděle 8.05 • 8.29

cena za vzkaz 4 500 Kč

vzkazů týdně 2

cena kampaně 9 000 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Kriminálka
Pořad Mirka Vaňury, který vás zavede až na místo činu.

Odhaluje známé české detektivní případy po roce 1989

ve zbrusu novém pojetí.

Kriminálka / foto: Khalil Baalbaki, Aleš Vavřík

středa 18.00

cena za vzkaz 3 400 Kč

vzkazů týdně 1

cena kampaně 3 400 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.


